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GORRA ULTIMATE DE 6 PANELES

B18

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Pais de origen

Caddigo de la mercancia
Cantidad por caja

Cant.pack en lista de precios
Unidades por paquete

Peso aprox - Caja (kg)

Dimensiones de la caja (cm)

R

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Algoddn de Sarga

Disefio de 6 paneles

Visera precurvada

Ojetes bordados para una mayor
transpirabilidad

Tira de ajuste Rip-Strip™

Etiqueta extraible TearAway para
facilitar el cambio de marca

China
6505003000
144

24

12

14.5

55 x 44 x 51
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Peso aprox - producto (g) 80

Fabric Weight (gsm) 320

COLORES DISPONIBLES
Black Bottle Green Bright Royal Classic Red French Navy  Graphite Grey
White
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